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Histérico do Pregao (Lances/Lote)

Processo/Ano: 22/2018
Pregoeiro: JUCIMAR BORTONCELLO

Data de Abertura: 22/02/2018

LOTE: 1

Cédigo

Classificados

994743

GM INSTALADORA EIRELI EPP

CNPJ: 14.623.473/0001-50

994744 JONAS TARIGA ME CNPJ: 27.362.989/0001-30
994331 MARA APARECIDA FAGUNDES ME CNPJ: 27.097.051/0001-30
994332 PAULO ERCEGO ME CNPJ: 26.498.095/0001-09
Iltem n° Cédigo Descrigdo

1 1141617 Prestacdo de Servigos de Limpeza, Asseio e Conservagéo Predi

2 1141618 Prestacdo de Servigos de Limpeza, Asseio e Conservagéo P

3 1141619 Prestacdo de Servigos de Limpeza, Asseio e Conservagéo Pre
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N° do Lance Fornecedor

Valor (R$)

Data/Hora

GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
GM INSTALADORA EIRELI EPP
JONAS TARIGA ME

PAULO ERCEGO ME

MARA APARECIDA FAGUNDES ME
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10 GM INSTALADORA EIRELI EPP

10 JONAS TARIGA ME

10 PAULO ERCEGO ME

10 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
1 GM INSTALADORA EIRELI EPP

1 JONAS TARIGA ME

1 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
12 GM INSTALADORA EIRELI EPP

12 JONAS TARIGA ME

12 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
13 GM INSTALADORA EIRELI EPP

13 JONAS TARIGA ME

13 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
14 GM INSTALADORA EIRELI EPP

14 JONAS TARIGA ME

14 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
15 GM INSTALADORA EIRELI EPP

15 JONAS TARIGA ME

15 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
16 GM INSTALADORA EIRELI EPP

16 JONAS TARIGA ME

16 MARA APARECIDA FAGUNDES ME

193.772,4000
190.108,8000
183.600,0000
182.160,0000
182.000,0000
181.000,0000
180.000,0000
179.800,0000
179.000,0000
177.000,0000
176.000,0000
175.000,0000
174.000,0000
173.000,0000
172.000,0000
171.500,0000
171.000,0000
170.500,0000
169.000,0000
168.800,0000
168.000,0000
167.500,0000
166.500,0000
166.000,0000
165.900,0000
165.500,0000
164.000,0000
163.500,0000
163.000,0000
162.500,0000
161.000,0000
160.000,0000
159.000,0000
158.500,0000
157.000,0000
155.000,0000
154.900,0000
154.500,0000
Desistiu
154.000,0000
153.900,0000
153.500,0000
153.000,0000
152.900,0000
152.500,0000
152.000,0000
151.900,0000
151.500,0000
151.000,0000
150.900,0000
150.000,0000
149.900,0000
149.000,0000
148.500,0000
148.000,0000
147.900,0000
147.500,0000
147.000,0000

157.000,00

22/02/2018 10:07:27
22/02/2018 10:07:27
22/02/2018 10:07:27
22/02/2018 10:07:27
22/02/2018 10:08:48
22/02/2018 10:08:57
22/02/2018 10:09:17
22/02/2018 10:09:27
22/02/2018 10:09:32
22/02/2018 10:09:40
22/02/2018 10:09:46
22/02/2018 10:09:51
22/02/2018 10:09:57
22/02/2018 10:10:02
22/02/2018 10:10:08
22/02/2018 10:10:13
22/02/2018 10:10:18
22/02/2018 10:10:25
22/02/2018 10:10:31
22/02/2018 10:10:40
22/02/2018 10:10:45
22/02/2018 10:10:51
22/02/2018 10:10:57
22/02/2018 10:11:04
22/02/2018 10:11:10
22/02/2018 10:11:16
22/02/2018 10:11:22
22/02/2018 10:11:28
22/02/2018 10:11:34
22/02/2018 10:11:39
22/02/2018 10:11:53
22/02/2018 10:11:58
22/02/2018 10:12:05
22/02/2018 10:12:13
22/02/2018 10:12:19
22/02/2018 10:12:26
22/02/2018 10:12:32
22/02/2018 10:12:37
22/02/2018 10:12:43
22/02/2018 10:12:54
22/02/2018 10:12:58
22/02/2018 10:13:03
22/02/2018 10:13:09
22/02/2018 10:13:15
22/02/2018 10:13:20
22/02/2018 10:13:25
22/02/2018 10:13:32
22/02/2018 10:13:38
22/02/2018 10:13:44
22/02/2018 10:13:51
22/02/2018 10:13:57
22/02/2018 10:14:08
22/02/2018 10:14:47
22/02/2018 10:14:54
22/02/2018 10:15:00
22/02/2018 10:15:09
22/02/2018 10:15:18
22/02/2018 10:15:26
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17 GM INSTALADORA EIRELI EPP

17 JONAS TARIGA ME

17 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
18 GM INSTALADORA EIRELI EPP

18 JONAS TARIGA ME

18 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
19 GM INSTALADORA EIRELI EPP

19 JONAS TARIGA ME

19 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
20 JONAS TARIGA ME

20 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
21 JONAS TARIGA ME

21 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
22 JONAS TARIGA ME

22 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
23 JONAS TARIGA ME

23 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
24 JONAS TARIGA ME

24 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
25 JONAS TARIGA ME

25 MARA APARECIDA FAGUNDES ME
26 JONAS TARIGA ME

26 MARA APARECIDA FAGUNDES ME

146.900,0000
146.500,0000
146.000,0000
145.500,0000
145.000,0000
144.000,0000
Desistiu
143.500,0000
143.000,0000
142.800,0000
142.500,0000
142.200,0000
142.000,0000
141.800,0000
141.500,0000
141.200,0000
141.000,0000
140.800,0000
140.000,0000
139.800,0000
139.000,0000
138.500,0000
Desistiu

22/02/2018 10:15:32
22/02/2018 10:15:39
22/02/2018 10:15:45
22/02/2018 10:15:51
22/02/2018 10:15:56
22/02/2018 10:16:02

145.500,00 22/02/2018 10:16:23

22/02/2018 10:16:43
22/02/2018 10:17:11
22/02/2018 10:17:24
22/02/2018 10:17:32
22/02/2018 10:17:41
22/02/2018 10:17:50
22/02/2018 10:18:00
22/02/2018 10:18:08
22/02/2018 10:18:16
22/02/2018 10:18:25
22/02/2018 10:18:37
22/02/2018 10:18:43
22/02/2018 10:18:51
22/02/2018 10:18:59
22/02/2018 10:19:09

139.000,00 22/02/2018 10:19:18

Foi declarado vencedor do lote 1 deste Pregéo o fornecedor JONAS TARIGA ME pelo valor de R$ 138.500,0000 (cento e trinta e oito mil e

quinhentos reais).

Assinatura do representante de cada empresa relacionada abaixo, que participaram do lance do lote citado acima:

Pregoeiro: JUCIMAR BORTONCELLO

MARA APARECIDA FAGUNDES ME

PAULO ERCEGO ME

GM INSTALADORA EIRELI EPP

JONAS TARIGA ME




